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OŠ TURNIĆ - RIJEKA


Poštovani roditelji /skrbnici!

U dolje priloženim tablicama nalazi se popis djece za sistematski pregled. Šifru djeteta možete pronaći u sustavu e-upisa koja stoji ispred imena i prezimena vašeg djeteta.Ukoliko neko dijete još uvijek nema termin za sistematski pregled u školskoj ambulanti, molimo roditelje da se osobno jave sestri Vinki Srdoč na telefon 631-107.



	R.B.
	Vrijeme
	ŠIFRA DJETATA
	DATUM PREGLEDA

	1. 
	8.20
	9938122

	3.4.2024.

	2. 
	9.00
	9922729

	3.4.2024.

	3. 
	9.40
	9875976

	3.4.2024.

	4. 
	10.20
	9580970

	3.4.2024.

	5. 
	11.30
	9570170

	3.4.2024.

	6. 
	12.10
	9479751

	3.4.2024.

	7. 
	12.50
	9444495

	3.4.2024.



	R.B.
	Vrijeme
	ŠIFRA DJETETA
	DATUM PREGLEDA

	      1.
	8.20
	9359780


	4.4.2024.

	      2.
	9.00
	9004886

	4.4.2024.

	      3.
	9.40
	8913385

	4.4.2024.

	      4.
	10.20
	8773171

	4.4.2024.

	      5.
	11.30
	8759954

	4.4.2024.

	      6.
	12.10
	8313788

	4.4.2024.

	      7.
	12.50
	7815306

	4.4.2024.






	R.B.
	Vrijeme
	ŠIFRA DJETETA
	DATUM PREGLEDA

	1. 
	8.20
	7515077

	7.5.2024.

	2. 
	9.00
	7502968

	7.5.2024.

	3. 
	9.40
	7134648

	7.5.2024.

	4. 
	10.20
	6956175

	7.5.2024.

	5. 
	11.30
	6950216

	7.5.2024.

	6. 
	12.10
	6339468

	7.5.2024.

	7. 
	12.50
	6083986

	7.5.2024.






	R,B.
	Vrijeme
	ŠIFRA DJETETA
	DATUM PREGLEDA

	1. 
	8.20
	5865139

	21.5.2024.

	2. 
	9.00
	5796526

	21.5.2024

	3. 
	9.40
	5393637

	21.5.2024

	4. 
	10.20
	4604500

	21.5.2024

	5. 
	11.30
	4362763

	21.5.2024

	6. 
	12.10
	4198604

	21.5.2024

	7. 
	12.50
	3558059

	21.5.2024




	R.B.
	Vrijeme
	ŠIFRA DJETETA
	DATUM PREGLEDA

	1. 
	8.20
	3160731

	28.5.2024.

	2. 
	9.00
	3032628

	28.5.2024.

	3. 
	9.40
	2996283

	28.5.2024.

	4. 
	10.20
	2309409

	28.5.2024.

	5. 
	11.30
	1457766

	28.5.2024.

	6. 
	12.10
	0611362

	28.5.2024.

	7. 
	12.50
	0551134

	28.5.2024.






	R.B.
	Vrijeme
	ŠIFRA DJETETA
	DATUM PREGLEDA ?

	1. 
	
	0212051

	Javiti se šk.liječnici

	2. 
	
	0111990

	Javiti se šk.liječnici

	3. 
	
	0061905

	Javiti se šk.liječnici

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	



